
 

Тарифный план  

«Кредитная карта «Стандарт» 

 

 

Тип Карты Visa Classic/Visa Instant Issue 

Тарифы по кредиту 

Размер кредитного лимита  
От 33 000 до 300 000 руб. 

Процентная ставка по кредиту: 

по наличным операциям, % годовых: 29,9%-74,9%
1
 

по безналичным операциям, % годовых: 29,9% 

Полная стоимость кредита, % годовых: 28,786%-30,310% 

Размер минимального обязательного платежа (МОП) в погашение  кредита,  

уплачивается ежемесячно 

3% от суммы основного 

долга (мин. 1000 руб.)
2
 + 

проценты по кредиту 

Бесплатные способы погашения кредита: 

Внесение наличных денежных средств через кассу ПАО КБ «Восточный» 

Внесение наличных денежных средств в терминалах и банкоматах ПАО КБ «Восточный» с функцией cash-

in с использованием пластиковой карты 

Почтовый перевод денежных средств 

Лимиты на проведения операций 

Ограничения по снятию наличных денежных средств в банкоматах ПАО 

КБ «Восточный» и сторонних Банков, в день 
100 000 руб. 

Ограничения по снятию наличных денежных средств в кассах ПАО КБ 

«Восточный» и сторонних Банков, в день 
300 000 руб. 

Ограничения по расчетам в предприятиях торговли и сервиса с 

использованием пластиковых карт, в день  
300 000 руб. 

Тарифы за обслуживание и перевыпуск карты 

Плата за оформление карты: Visa Instant Issue 800 руб. 

Плата за оформление карты: Visa Classic Бесплатно 

Плата за годовое обслуживание карты, начиная со второго года: 

Visa Instant Issue/Visa Classic 
Бесплатно 

Плата за приостановление операций по счету с использованием карты Visa 

Instant Issue/Visa Classic по заявлению клиента в связи с ее утерей или 

хищением и пр. 

Бесплатно 

Плата за разблокировку карты Visa Instant Issue/Visa Classic, в т.ч. при 

блокировке PIN-кода 
Бесплатно 

Плата за перевыпуск карты Visa Instant Issue/Visa Classic в связи с 

окончанием срока ее действия 
Бесплатно 

Плата за перевыпуск карты Visa Instant Issue/Visa Classic в связи с утерей, 

порчей (в т.ч. утратой PIN-кода)
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400 руб. 

Тарифы за прием/выдачу денежных средств и операций по счету 

Плата за зачисление безналичных денежных средств, поступивших путем 

перечисления из стороннего банка
4
 

 Бесплатно 

Плата за прием наличных денежных средств через кассу ПАО КБ 

«Восточный» (независимо от назначения платежа)
  Бесплатно

 

Плата за прием наличных денежных средств в терминалах и банкоматах 

ПАО КБ «Восточный» с функцией cash-in (независимо от назначения 

платежа)
 

 Бесплатно 

                                                           
1 Процентная ставка устанавливается индивидуально каждому клиенту 
2 Но не более суммы остатка основного долга 
3 Данная комиссия не взимается если утерянная/испорченная карта не активирована. 
4 С учетом условий в разделе «Зачисления на счета» Главы  2 «Расчетное обслуживание» Тарифов на услуги для Клиентов – 

физических лиц. 



Плата за снятие наличных денежных средств с текущего банковского счета 

в кассах ПАО КБ «Восточный» и сторонних банков 

4,9 % от суммы плюс 399 

руб. 

Плата за снятие наличных денежных средств с карты Visa Instant Issue/Visa 

Classic в банкоматах ПАО КБ «Восточный» и сторонних банков 

Плата за безналичное перечисление денежных средств с текущего 

банковского счета по заявлению клиента в ВСП ПАО КБ «Восточный»
5
, за 

исключением безналичных расчетов с использованием пластиковых карт 

Плата за просмотр баланса по карте Visa Instant Issue/Visa Classic в 

банкомате стороннего банка   
15 руб. 

Плата за просмотр баланса по карте Visa Instant Issue/Visa Classic в 

банкомате ПАО КБ «Восточный»     
Бесплатно 

Условия обслуживания 

Льготный период кредитования До 56 дней 

Ставка на льготный период кредитования,% годовых 0% 

Период выдачи льготной части ссуды / Календарно  До 1 мес.  Соответствует 

периоду со дня совершения 

первой операции по карте в 

расчетном периоде до 

расчетной даты 

Отсрочка гашения льготной части ссуды/ Календарно 25 дней 

Условия действия льготного периода Льготные условия не 

распространяются на выдачи 

наличными 

Проведение безналичных расчетов за товары и услуги с использованием 

пластиковой карты 

Бесплатно 

Предоставление выписки по карте на e-mail за месяц Бесплатно 

Штраф за нарушение клиентом сроков очередного погашения кредитной задолженности в рамках 

одного кредитного договора 

При сумме кредита до 50 000 рублей 

590 руб. за факт образования 

просроченной 

задолженности, но не более 

20% от просроченной суммы 

текущего ежемесячного 

платежа 

При сумме кредита от 50 001 до 100 000 рублей 

600 рублей за факт 

образования просроченной 

задолженности 1 раз, но не 

более 20% от просроченной 

суммы текущего 

ежемесячного платежа 

1000 рублей за факт 

образования просроченной 

задолженности 2 раза и 

более раз
6
, но не более 20% 

от просроченной суммы 

текущего ежемесячного 

платежа 

При сумме кредита от 100 001 до 200 000 рублей 

800 рублей за факт 

образования просроченной 

задолженности 1 раз, но не 

более 20% от просроченной 

суммы текущего 

ежемесячного платежа 

                                                           
5 В том числе и для совершения регулярных перечислений. 
6 За время действия кредитного договора 



1300 рублей за факт 

образования просроченной 

задолженности 2 раза
6
 , но 

не более 20% от 

просроченной суммы 

текущего ежемесячного 

платежа 

1800 рублей за факт 

образования просроченной 

задолженности 3 раза и 

более раз
6
, но не более 20% 

от просроченной суммы 

текущего ежемесячного 

платежа 

При сумме кредита от 200 001 рубля 

1000 руб. за факт 

образования просроченной 

задолженности, но не более 

20% от просроченной суммы 

текущего ежемесячного 

платежа 

1500 рублей за факт 

образования просроченной 

задолженности 2 раза
6
 , но 

не более 20% от 

просроченной суммы 

текущего ежемесячного 

платежа 

2000 рублей за факт 

образования просрочки 3 

раза и более раз
6
, но не более 

20% от просроченной суммы 

текущего ежемесячного 

платежа 

Процентная ставка, начисляемая на просроченную задолженность, % 

годовых (в рублях):  

Соответствует ставке по 

кредиту за проведение 

наличных операций 
  
Тарифы на ДБО в сервисе «Интернет-Банк»
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Плата за подключение клиента к дистанционному банковскому 

обслуживанию в сервисе «Интернет-Банк» 
Бесплатно 

Ежемесячная абонентская плата за дистанционное банковское 

обслуживание в сервисе «Интернет-Банк» 
Бесплатно 

Плата за перевод денежных средств с банковского счета в валюте 

Российской Федерации. 

4,9 % от суммы плюс 399 

руб. 

Плата за перевод денежных средств внутри ПАО КБ «Восточный» в пользу 

БФ "Восточный" на цели, связанные с благотворительностью 
Бесплатно 

Плата за перевод денежных средств в адрес поставщиков услуг через 

систему Киберплат и ОСМП
8
 

По тарифам систем 

Киберплат и ОСМП 

Тарифы на ДБО в сервисе «SMS-Банк»
 7
 

Плата за подключение клиента к дистанционному банковскому 

обслуживанию в сервисе «SMS-Банк» 
Бесплатно 

Ежемесячная абонентская плата за дистанционное банковское 

обслуживание в сервисе «SMS-Банк»
9
 

 89 руб. 

                                                           
7 Подключение производится по желанию Клиента 
8 Лимит одной операции не более 15 000 рублей. 



Тарифы на ДБО в сервисе «Мобильный Банк»
 7
 

Плата за подключение клиента к дистанционному банковскому 

обслуживанию в сервисе «Мобильный Банк» 
Бесплатно 

Ежемесячная абонентская плата за дистанционное банковское 

обслуживание в сервисе «Мобильный Банк» 
Бесплатно 

                                                                                                                                                                                                      
9 Плата взимается ежемесячно, начиная со второго месяца использования услуги. 



 

Сумма кредита Срок, мес Ставка ПСК 

33 000,00р. 60 29,9% 30,310% 

Плата за снятие наличных денежных средств в банкоматах Банка / за безналичное перечисление с БСС на другой счет Плата за оформление карты 

4,9% плюс 399 р. 800,00р. 

Плата  за годовое обслуживание карты, начиная со второго года 

0,00р. 

Плата за страхование 
Плата  за прием наличных денежных средств в погашения кредита, 

поступивших путем перечисления из ФГУП "Почта России" 

0,00% 0,00р. 

№ п/п 

Платежный период 
Сумма 

гашения 

процентов 

Сумма 

гашения 

основного 

долга 

Остаток 

долга 

Сумма 

ежемесячной 

платы за 

страхование10 

Сумма 

ежемесячного 

взноса 

Сумма взноса 

наличными 
Сумма взноса 

при 

безналичном 

перечислении 

Дата 

начала 

Дата 

окончания 

через 

кассу 

через 

терминал 

1 02.06.2016 27.06.2016 838,02 1000 32000 0 1 838,02 1 838,02 1 838,02 1 838,02 

2 02.07.2016 26.07.2016 786,41 1000 31000 0 1 786,41 1 786,41 1 786,41 1 786,41 

3 02.08.2016 26.08.2016 787,23 1000 30000 0 1 787,23 1 787,23 1 787,23 1 787,23 

4 02.09.2016 26.09.2016 761,84 1000 29000 0 1 761,84 1 761,84 1 761,84 1 761,84 

5 02.10.2016 26.10.2016 712,68 1000 28000 0 1 712,68 1 712,68 1 712,68 1 712,68 

6 02.11.2016 28.11.2016 711,05 1000 27000 0 1 711,05 1 711,05 1 711,05 1 711,05 

7 02.12.2016 26.12.2016 663,53 1000 26000 0 1 663,53 1 663,53 1 663,53 1 663,53 

8 02.01.2017 26.01.2017 660,26 1000 25000 0 1 660,26 1 660,26 1 660,26 1 660,26 

9 02.02.2017 27.02.2017 634,86 1000 24000 0 1 634,86 1 634,86 1 634,86 1 634,86 

10 02.03.2017 27.03.2017 550,49 1000 23000 0 1 550,49 1 550,49 1 550,49 1 550,49 

11 02.04.2017 26.04.2017 584,07 1000 22000 0 1 584,07 1 584,07 1 584,07 1 584,07 

12 02.05.2017 26.05.2017 540,66 1000 21000 0 1 540,66 1 540,66 1 540,66 1 540,66 

13 02.06.2017 26.06.2017 533,28 1000 20000 0 1 533,28 1 533,28 1 533,28 1 533,28 

14 02.07.2017 26.07.2017 491,51 1000 19000 0 1 491,51 1 491,51 1 491,51 1 491,51 

15 02.08.2017 28.08.2017 482,5 1000 18000 0 1 482,50 1 482,50 1 482,50 1 482,50 

16 02.09.2017 26.09.2017 457,1 1000 17000 0 1 457,10 1 457,10 1 457,10 1 457,10 

17 02.10.2017 26.10.2017 417,78 1000 16000 0 1 417,78 1 417,78 1 417,78 1 417,78 

18 02.11.2017 27.11.2017 406,31 1000 15000 0 1 406,31 1 406,31 1 406,31 1 406,31 

19 02.12.2017 26.12.2017 368,63 1000 14000 0 1 368,63 1 368,63 1 368,63 1 368,63 

20 02.01.2018 26.01.2018 355,52 1000 13000 0 1 355,52 1 355,52 1 355,52 1 355,52 

21 02.02.2018 26.02.2018 330,13 1000 12000 0 1 330,13 1 330,13 1 330,13 1 330,13 

22 02.03.2018 26.03.2018 275,24 1000 11000 0 1 275,24 1 275,24 1 275,24 1 275,24 

23 02.04.2018 26.04.2018 279,34 1000 10000 0 1 279,34 1 279,34 1 279,34 1 279,34 

24 02.05.2018 28.05.2018 245,75 1000 9000 0 1 245,75 1 245,75 1 245,75 1 245,75 

25 02.06.2018 26.06.2018 228,55 1000 8000 0 1 228,55 1 228,55 1 228,55 1 228,55 

26 02.07.2018 26.07.2018 196,6 1000 7000 0 1 196,60 1 196,60 1 196,60 1 196,60 

27 02.08.2018 27.08.2018 177,76 1000 6000 0 1 177,76 1 177,76 1 177,76 1 177,76 

28 02.09.2018 26.09.2018 152,37 1000 5000 0 1 152,37 1 152,37 1 152,37 1 152,37 

29 02.10.2018 26.10.2018 122,88 1000 4000 0 1 122,88 1 122,88 1 122,88 1 122,88 

                                                           
10

 Включается только при согласии Клиента на присоединение к Программе страхования жизни и трудоспособности заемщиков 

кредитов и держателей кредитных карт ПАО КБ «Восточный» 

 



30 02.11.2018 26.11.2018 101,58 1000 3000 0 1 101,58 1 101,58 1 101,58 1 101,58 

31 02.12.2018 26.12.2018 73,73 1000 2000 0 1 073,73 1 073,73 1 073,73 1 073,73 

32 02.01.2019 28.01.2019 50,79 1000 1000 0 1 050,79 1 050,79 1 050,79 1 050,79 

33 02.02.2019 26.02.2019 25,39 1000 0 0 1 025,39 1 025,39 1 025,39 1 025,39 

34 02.03.2019 26.03.2019 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 02.04.2019 26.04.2019 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 02.05.2019 27.05.2019 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 02.06.2019 26.06.2019 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 02.07.2019 26.07.2019 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 02.08.2019 26.08.2019 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 02.09.2019 26.09.2019 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 02.10.2019 28.10.2019 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 02.11.2019 26.11.2019 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 02.12.2019 26.12.2019 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 02.01.2020 27.01.2020 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 02.02.2020 26.02.2020 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 02.03.2020 26.03.2020 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 02.04.2020 27.04.2020 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 02.05.2020 26.05.2020 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 02.06.2020 26.06.2020 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 02.07.2020 27.07.2020 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 02.08.2020 26.08.2020 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 02.09.2020 28.09.2020 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 02.10.2020 26.10.2020 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 02.11.2020 26.11.2020 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 02.12.2020 28.12.2020 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 02.01.2021 26.01.2021 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 02.02.2021 26.02.2021 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 02.03.2021 26.03.2021 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 02.04.2021 26.04.2021 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 02.05.2021 26.05.2021 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 



 

Сумма кредита Срок, мес Ставка ПСК 

300 000,00р. 60 29,9% 28,786% 

Плата за снятие наличных денежных средств в банкоматах Банка / за безналичное перечисление с БСС на другой счет  Плата за оформление карты 

4,9% плюс 399 р. 800,00р. 

Плата  за годовое обслуживание карты, начиная со второго года 

0,00р. 

Плата за страхование 
Плата  за прием наличных денежных средств в погашения кредита, 

поступивших путем перечисления из ФГУП "Почта России" 

0,00% 0,00р. 

№ п/п 

Платежный период 
Сумма 

гашения 

процентов 

Сумма 

гашения 

основного 

долга 

Остаток 

долга 

Сумма 

ежемесячной 

платы за 

страхование11 

Сумма 

ежемесячного 

взноса 

Сумма взноса 

наличными Сумма взноса 

при 

безналичном 

перечислении 
Дата 

начала 

Дата 

окончания 

через 

кассу 

через 

терминал 

1 02.06.2016 27.06.2016 7618,36 9000,00 291000,00 0 16 618,36 16 618,36 16 618,36 16 618,36 

2 02.07.2016 26.07.2016 7151,42 8730,00 282270,00 0 15 881,42 15 881,42 15 881,42 15 881,42 

3 02.08.2016 26.08.2016 7168,11 8468,10 273801,90 0 15 636,21 15 636,21 15 636,21 15 636,21 

4 02.09.2016 26.09.2016 6953,07 8214,06 265587,84 0 15 167,13 15 167,13 15 167,13 15 167,13 

5 02.10.2016 26.10.2016 6526,91 7967,64 257620,21 0 14 494,55 14 494,55 14 494,55 14 494,55 

6 02.11.2016 28.11.2016 6542,14 7728,61 249891,60 0 14 270,75 14 270,75 14 270,75 14 270,75 

7 02.12.2016 26.12.2016 6141,17 7496,75 242394,85 0 13 637,92 13 637,92 13 637,92 13 637,92 

8 02.01.2017 26.01.2017 6155,5 7271,85 235123,01 0 13 427,35 13 427,35 13 427,35 13 427,35 

9 02.02.2017 27.02.2017 5970,84 7053,69 228069,32 0 13 024,53 13 024,53 13 024,53 13 024,53 

10 02.03.2017 27.03.2017 5231,22 6842,08 221227,24 0 12 073,30 12 073,30 12 073,30 12 073,30 

11 02.04.2017 26.04.2017 5617,96 6636,82 214590,42 0 12 254,78 12 254,78 12 254,78 12 254,78 

12 02.05.2017 26.05.2017 5273,63 6437,71 208152,71 0 11 711,34 11 711,34 11 711,34 11 711,34 

13 02.06.2017 26.06.2017 5285,94 6244,58 201908,13 0 11 530,52 11 530,52 11 530,52 11 530,52 

14 02.07.2017 26.07.2017 4961,96 6057,24 195850,88 0 11 019,20 11 019,20 11 019,20 11 019,20 

15 02.08.2017 28.08.2017 4973,54 5875,53 189975,36 0 10 849,07 10 849,07 10 849,07 10 849,07 

16 02.09.2017 26.09.2017 4824,33 5699,26 184276,10 0 10 523,59 10 523,59 10 523,59 10 523,59 

17 02.10.2017 26.10.2017 4528,65 5528,28 178747,81 0 10 056,93 10 056,93 10 056,93 10 056,93 

18 02.11.2017 27.11.2017 4539,22 5362,43 173385,38 0 9 901,65 9 901,65 9 901,65 9 901,65 

19 02.12.2017 26.12.2017 4261,01 5201,56 168183,82 0 9 462,57 9 462,57 9 462,57 9 462,57 

20 02.01.2018 26.01.2018 4270,95 5045,51 163138,30 0 9 316,46 9 316,46 9 316,46 9 316,46 

21 02.02.2018 26.02.2018 4142,82 4894,15 158244,15 0 9 036,97 9 036,97 9 036,97 9 036,97 

22 02.03.2018 26.03.2018 3629,64 4747,32 153496,83 0 8 376,96 8 376,96 8 376,96 8 376,96 

                                                           
11 Включается только при согласии Клиента на присоединение к Программе страхования жизни и трудоспособности заемщиков 

кредитов и держателей кредитных карт ПАО КБ «Восточный» 



23 02.04.2018 26.04.2018 3897,98 4604,90 148891,92 0 8 502,88 8 502,88 8 502,88 8 502,88 

24 02.05.2018 28.05.2018 3659,07 4466,76 144425,17 0 8 125,83 8 125,83 8 125,83 8 125,83 

25 02.06.2018 26.06.2018 3667,61 4332,75 140092,41 0 8 000,36 8 000,36 8 000,36 8 000,36 

26 02.07.2018 26.07.2018 3442,82 4202,77 135889,64 0 7 645,59 7 645,59 7 645,59 7 645,59 

27 02.08.2018 27.08.2018 3450,85 4076,69 131812,95 0 7 527,54 7 527,54 7 527,54 7 527,54 

28 02.09.2018 26.09.2018 3347,33 3954,39 127858,56 0 7 301,72 7 301,72 7 301,72 7 301,72 

29 02.10.2018 26.10.2018 3142,17 3835,76 124022,80 0 6 977,93 6 977,93 6 977,93 6 977,93 

30 02.11.2018 26.11.2018 3149,5 3720,68 120302,12 0 6 870,18 6 870,18 6 870,18 6 870,18 

31 02.12.2018 26.12.2018 2956,47 3609,06 116693,06 0 6 565,53 6 565,53 6 565,53 6 565,53 

32 02.01.2019 28.01.2019 2963,36 3500,79 113192,27 0 6 464,15 6 464,15 6 464,15 6 464,15 

33 02.02.2019 26.02.2019 2874,46 3395,77 109796,50 0 6 270,23 6 270,23 6 270,23 6 270,23 

34 02.03.2019 26.03.2019 2518,4 3293,89 106502,60 0 5 812,29 5 812,29 5 812,29 5 812,29 

35 02.04.2019 26.04.2019 2704,58 3195,08 103307,52 0 5 899,66 5 899,66 5 899,66 5 899,66 

36 02.05.2019 27.05.2019 2538,82 3099,23 100208,30 0 5 638,05 5 638,05 5 638,05 5 638,05 

37 02.06.2019 26.06.2019 2544,74 3006,25 97202,05 0 5 550,99 5 550,99 5 550,99 5 550,99 

38 02.07.2019 26.07.2019 2388,77 2916,06 94285,99 0 5 304,83 5 304,83 5 304,83 5 304,83 

39 02.08.2019 26.08.2019 2394,35 2828,58 91457,41 0 5 222,93 5 222,93 5 222,93 5 222,93 

40 02.09.2019 26.09.2019 2322,52 2743,72 88713,69 0 5 066,24 5 066,24 5 066,24 5 066,24 

41 02.10.2019 28.10.2019 2180,17 2661,41 86052,28 0 4 841,58 4 841,58 4 841,58 4 841,58 

42 02.11.2019 26.11.2019 2185,26 2581,57 83470,71 0 4 766,83 4 766,83 4 766,83 4 766,83 

43 02.12.2019 26.12.2019 2051,32 2504,12 80966,59 0 4 555,44 4 555,44 4 555,44 4 555,44 

44 02.01.2020 27.01.2020 2056,11 2429,00 78537,59 0 4 485,11 4 485,11 4 485,11 4 485,11 

45 02.02.2020 26.02.2020 1994,42 2356,13 76181,46 0 4 350,55 4 350,55 4 350,55 4 350,55 

46 02.03.2020 26.03.2020 1809,78 2285,44 73896,02 0 4 095,22 4 095,22 4 095,22 4 095,22 

47 02.04.2020 27.04.2020 1876,55 2216,88 71679,14 0 4 093,43 4 093,43 4 093,43 4 093,43 

48 02.05.2020 26.05.2020 1761,54 2150,37 69528,76 0 3 911,91 3 911,91 3 911,91 3 911,91 

49 02.06.2020 26.06.2020 1765,65 2085,86 67442,90 0 3 851,51 3 851,51 3 851,51 3 851,51 

50 02.07.2020 27.07.2020 1657,43 2023,29 65419,61 0 3 680,72 3 680,72 3 680,72 3 680,72 

51 02.08.2020 26.08.2020 1661,3 1962,59 63457,02 0 3 623,89 3 623,89 3 623,89 3 623,89 

52 02.09.2020 28.09.2020 1611,46 1903,71 61553,31 0 3 515,17 3 515,17 3 515,17 3 515,17 

53 02.10.2020 26.10.2020 1512,69 1846,60 59706,71 0 3 359,29 3 359,29 3 359,29 3 359,29 

54 02.11.2020 26.11.2020 1516,22 1791,20 57915,51 0 3 307,42 3 307,42 3 307,42 3 307,42 

55 02.12.2020 28.12.2020 1423,29 1737,47 56178,05 0 3 160,76 3 160,76 3 160,76 3 160,76 

56 02.01.2021 26.01.2021 1426,61 1685,34 54492,71 0 3 111,95 3 111,95 3 111,95 3 111,95 

57 02.02.2021 26.02.2021 1383,82 1634,78 52857,92 0 3 018,60 3 018,60 3 018,60 3 018,60 

58 02.03.2021 26.03.2021 1212,4 1585,74 51272,19 0 2 798,14 2 798,14 2 798,14 2 798,14 

59 02.04.2021 26.04.2021 1302,03 1538,17 49734,02 0 2 840,20 2 840,20 2 840,20 2 840,20 

60 02.05.2021 26.05.2021 1222,23 49734,02 0,00 0 50 956,25 50 956,25 50 956,25 50 956,25 

 


